
Adición en Columna (A)Halle cada suma.
5,689 29 1,883 9,439 69521 794 78 9 859+ 60 + 5,844 + 973 + 731 + 1
1,122 820 7 3,006 3749,698 2,714 18 6,009 5,761+ 5,491 + 356 + 7 + 358 + 91

80 6,464 2,008 59 907,158 461 65 27 55+ 70 + 540 + 7 + 8,941 + 3
27 34 40 17 867,043 70 8,095 3,361 5+ 625 + 6,669 + 73 + 4 + 59

7,952 7,676 339 734 63 916 88 3,033 5,961+ 1,151 + 8,198 + 96 + 5,914 + 4
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Adición en Columna (A) RespuestasHalle cada suma.
5,689 29 1,883 9,439 69521 794 78 9 859+ 60 + 5,844 + 973 + 731 + 15,770 6,667 2,934 10,179 1,555
1,122 820 7 3,006 3749,698 2,714 18 6,009 5,761+ 5,491 + 356 + 7 + 358 + 9116,311 3,890 32 9,373 6,226

80 6,464 2,008 59 907,158 461 65 27 55+ 70 + 540 + 7 + 8,941 + 37,308 7,465 2,080 9,027 148
27 34 40 17 867,043 70 8,095 3,361 5+ 625 + 6,669 + 73 + 4 + 597,695 6,773 8,208 3,382 150

7,952 7,676 339 734 63 916 88 3,033 5,961+ 1,151 + 8,198 + 96 + 5,914 + 49,106 16,790 523 9,681 5,971
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Adición en Columna (B)Halle cada suma.
4,604 2,284 27 404 296901 9,698 7,560 967 187+ 4 + 873 + 2,692 + 54 + 9,761

932 1,803 8,809 7,998 8,4004,919 449 707 1 654+ 158 + 39 + 732 + 8 + 3,982
5 70 3 77 2,90085 94 865 66 5,911+ 5,932 + 1,661 + 3 + 1 + 8

8,787 1,141 3,094 8,453 8,91779 362 406 379 64+ 7 + 557 + 41 + 84 + 29
29 7,899 26 985 4,3566 3,195 87 360 171+ 922 + 7,952 + 3,463 + 4 + 1
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Adición en Columna (B) RespuestasHalle cada suma.
4,604 2,284 27 404 296901 9,698 7,560 967 187+ 4 + 873 + 2,692 + 54 + 9,7615,509 12,855 10,279 1,425 10,244

932 1,803 8,809 7,998 8,4004,919 449 707 1 654+ 158 + 39 + 732 + 8 + 3,9826,009 2,291 10,248 8,007 13,036
5 70 3 77 2,90085 94 865 66 5,911+ 5,932 + 1,661 + 3 + 1 + 86,022 1,825 871 144 8,819

8,787 1,141 3,094 8,453 8,91779 362 406 379 64+ 7 + 557 + 41 + 84 + 298,873 2,060 3,541 8,916 9,010
29 7,899 26 985 4,3566 3,195 87 360 171+ 922 + 7,952 + 3,463 + 4 + 1957 19,046 3,576 1,349 4,528
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Adición en Columna (C)Halle cada suma.
324 3 9,892 1,219 15977 65 9 1 514+ 7 + 4 + 8 + 6,899 + 111

4,902 113 26 786 2,3674 8,058 8,191 8 99+ 607 + 2,759 + 4 + 6,033 + 5,448
3,323 29 2,345 2 64572 72 3,996 442 23+ 83 + 4 + 615 + 84 + 721

696 537 1 1,614 438 3 50 3,553 8,656+ 92 + 3 + 5,972 + 3 + 2
601 1 3 1 92 9 3,068 9,191 600+ 984 + 60 + 1 + 110 + 23
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Adición en Columna (C) RespuestasHalle cada suma.
324 3 9,892 1,219 15977 65 9 1 514+ 7 + 4 + 8 + 6,899 + 111408 72 9,909 8,119 784

4,902 113 26 786 2,3674 8,058 8,191 8 99+ 607 + 2,759 + 4 + 6,033 + 5,4485,513 10,930 8,221 6,827 7,914
3,323 29 2,345 2 64572 72 3,996 442 23+ 83 + 4 + 615 + 84 + 7213,478 105 6,956 528 1,389

696 537 1 1,614 438 3 50 3,553 8,656+ 92 + 3 + 5,972 + 3 + 2826 543 6,023 5,170 8,662
601 1 3 1 92 9 3,068 9,191 600+ 984 + 60 + 1 + 110 + 231,587 70 3,072 9,302 632
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Adición en Columna (D)Halle cada suma.
3 3 668 7 1,0438,520 92 92 2 2,274+ 1,897 + 8,469 + 1 + 48 + 5

16 7,377 923 4,003 81522 482 918 82 3+ 9,748 + 90 + 7 + 9 + 60
1 41 551 162 251 3 3 5,807 6,037+ 6 + 1,126 + 9,646 + 363 + 3,551

462 40 60 2,761 356243 403 6 7,536 2+ 43 + 2 + 6,950 + 4 + 48
654 69 4,735 58 889860 43 62 208 87+ 430 + 76 + 1,094 + 1,797 + 1
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Adición en Columna (D) RespuestasHalle cada suma.
3 3 668 7 1,0438,520 92 92 2 2,274+ 1,897 + 8,469 + 1 + 48 + 510,420 8,564 761 57 3,322

16 7,377 923 4,003 81522 482 918 82 3+ 9,748 + 90 + 7 + 9 + 609,786 7,949 1,848 4,094 878
1 41 551 162 251 3 3 5,807 6,037+ 6 + 1,126 + 9,646 + 363 + 3,5518 1,170 10,200 6,332 9,613

462 40 60 2,761 356243 403 6 7,536 2+ 43 + 2 + 6,950 + 4 + 48748 445 7,016 10,301 406
654 69 4,735 58 889860 43 62 208 87+ 430 + 76 + 1,094 + 1,797 + 11,944 188 5,891 2,063 977
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Adición en Columna (E)Halle cada suma.
36 16 857 293 4247 8 90 22 2+ 6,281 + 541 + 4 + 5,207 + 327

4 437 356 2,890 75637 2,864 14 86 6+ 578 + 5,997 + 17 + 5,097 + 5,086
9,018 3,091 4,588 4,914 849,742 78 71 24 452+ 8,905 + 8 + 29 + 7 + 259
4,752 569 924 4,514 3,0255,808 100 8 8,333 6+ 734 + 19 + 8 + 8,294 + 8

275 4 5 6 68890 95 9,072 2 401+ 5,197 + 104 + 765 + 3,220 + 404
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Adición en Columna (E) RespuestasHalle cada suma.
36 16 857 293 4247 8 90 22 2+ 6,281 + 541 + 4 + 5,207 + 3276,564 565 951 5,522 333

4 437 356 2,890 75637 2,864 14 86 6+ 578 + 5,997 + 17 + 5,097 + 5,0861,219 9,298 387 8,073 5,167
9,018 3,091 4,588 4,914 849,742 78 71 24 452+ 8,905 + 8 + 29 + 7 + 25927,665 3,177 4,688 4,945 795
4,752 569 924 4,514 3,0255,808 100 8 8,333 6+ 734 + 19 + 8 + 8,294 + 811,294 688 940 21,141 3,039

275 4 5 6 68890 95 9,072 2 401+ 5,197 + 104 + 765 + 3,220 + 4045,562 203 9,842 3,228 1,493
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Adición en Columna (F)Halle cada suma.
270 457 74 7,703 5,6417 277 5 7,983 3+ 56 + 8 + 5,860 + 553 + 9,864

6 3,981 9,589 63 393 6 5 36 80+ 8 + 263 + 446 + 629 + 463
6,728 2,390 941 388 5,993726 2,138 4,034 5,159 4+ 18 + 206 + 6,862 + 726 + 512

7 3,668 4,343 7,254 3,0537 4,760 496 4,187 6,483+ 5 + 9 + 44 + 8,192 + 1,610
5,442 1 6,319 44 47 67 6,863 304 4+ 8 + 15 + 54 + 3,782 + 1
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Adición en Columna (F) RespuestasHalle cada suma.
270 457 74 7,703 5,6417 277 5 7,983 3+ 56 + 8 + 5,860 + 553 + 9,864333 742 5,939 16,239 15,508

6 3,981 9,589 63 393 6 5 36 80+ 8 + 263 + 446 + 629 + 463107 4,250 10,040 728 546
6,728 2,390 941 388 5,993726 2,138 4,034 5,159 4+ 18 + 206 + 6,862 + 726 + 5127,472 4,734 11,837 6,273 6,509

7 3,668 4,343 7,254 3,0537 4,760 496 4,187 6,483+ 5 + 9 + 44 + 8,192 + 1,61019 8,437 4,883 19,633 11,146
5,442 1 6,319 44 47 67 6,863 304 4+ 8 + 15 + 54 + 3,782 + 15,457 83 13,236 4,130 9
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Adición en Columna (G)Halle cada suma.
6 158 2,998 7 19645 1 605 446 8,844+ 4,706 + 4 + 553 + 19 + 861

3,334 2 6 43 320309 3,699 782 243 4,476+ 8,153 + 7,448 + 4 + 8 + 1
2,861 9,683 483 5,152 916562 32 308 815 6+ 2,856 + 50 + 8 + 373 + 1,401

65 9,025 2,211 8,418 2,68957 3,101 4 32 334+ 8,363 + 258 + 378 + 682 + 193
6 3 7,126 364 622326 29 7,193 80 3+ 61 + 9,352 + 466 + 905 + 302
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Adición en Columna (G) RespuestasHalle cada suma.
6 158 2,998 7 19645 1 605 446 8,844+ 4,706 + 4 + 553 + 19 + 8615,357 163 4,156 472 9,724

3,334 2 6 43 320309 3,699 782 243 4,476+ 8,153 + 7,448 + 4 + 8 + 111,796 11,149 792 294 4,797
2,861 9,683 483 5,152 916562 32 308 815 6+ 2,856 + 50 + 8 + 373 + 1,4016,279 9,765 799 6,340 2,323

65 9,025 2,211 8,418 2,68957 3,101 4 32 334+ 8,363 + 258 + 378 + 682 + 1938,485 12,384 2,593 9,132 3,216
6 3 7,126 364 622326 29 7,193 80 3+ 61 + 9,352 + 466 + 905 + 302393 9,384 14,785 1,349 927
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Adición en Columna (H)Halle cada suma.
418 24 32 6,722 547,290 26 30 72 2,431+ 191 + 499 + 82 + 8,161 + 774

9 2 77 2,131 1,9003 9 5,867 1 628+ 2 + 80 + 86 + 83 + 1,132
5 635 1 4 3,740727 92 9 9,242 666+ 327 + 24 + 342 + 1 + 84

5,689 6 12 3,281 934 4 9,155 975 93+ 9,528 + 1 + 4,026 + 5,956 + 6
34 597 8,437 5 46969 6,077 2,759 5,263 2+ 315 + 48 + 146 + 6 + 701
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Adición en Columna (H) RespuestasHalle cada suma.
418 24 32 6,722 547,290 26 30 72 2,431+ 191 + 499 + 82 + 8,161 + 7747,899 549 144 14,955 3,259

9 2 77 2,131 1,9003 9 5,867 1 628+ 2 + 80 + 86 + 83 + 1,13214 91 6,030 2,215 3,660
5 635 1 4 3,740727 92 9 9,242 666+ 327 + 24 + 342 + 1 + 841,059 751 352 9,247 4,490

5,689 6 12 3,281 934 4 9,155 975 93+ 9,528 + 1 + 4,026 + 5,956 + 615,251 11 13,193 10,212 108
34 597 8,437 5 46969 6,077 2,759 5,263 2+ 315 + 48 + 146 + 6 + 7011,318 6,722 11,342 5,274 749
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Adición en Columna (I)Halle cada suma.
397 1,751 214 835 62751 7 74 775 401+ 55 + 572 + 7 + 6,358 + 807

7 40 768 141 331,377 9,400 4,000 3 774+ 758 + 65 + 5 + 8,176 + 752
3 745 120 3 901912 971 37 7 990+ 298 + 496 + 9,786 + 93 + 87

97 5,211 8 1 2119 54 75 671 6+ 4,304 + 5,300 + 7,902 + 8 + 61
4,823 4,660 4 3 43460 626 84 9 32+ 496 + 218 + 2 + 59 + 3,438
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Adición en Columna (I) RespuestasHalle cada suma.
397 1,751 214 835 62751 7 74 775 401+ 55 + 572 + 7 + 6,358 + 8071,203 2,330 295 7,968 1,270

7 40 768 141 331,377 9,400 4,000 3 774+ 758 + 65 + 5 + 8,176 + 7522,142 9,505 4,773 8,320 1,559
3 745 120 3 901912 971 37 7 990+ 298 + 496 + 9,786 + 93 + 871,213 2,212 9,943 103 1,978

97 5,211 8 1 2119 54 75 671 6+ 4,304 + 5,300 + 7,902 + 8 + 614,520 10,565 7,985 680 69
4,823 4,660 4 3 43460 626 84 9 32+ 496 + 218 + 2 + 59 + 3,4385,379 5,504 90 71 3,904
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Adición en Columna (J)Halle cada suma.
3 35 6,551 8 34302 11 5,538 76 679+ 1,220 + 489 + 9,931 + 1 + 2

14 8 5 757 5930 2 709 53 16+ 937 + 4 + 6 + 71 + 366
528 81 1 4,704 48,923 58 8 28 1+ 7 + 39 + 19 + 857 + 9
492 9 88 1 708,496 146 470 56 8+ 4 + 6 + 6,605 + 8,245 + 6,894

72 225 594 5,034 52 75 1 86 5+ 289 + 6 + 71 + 8 + 463
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Adición en Columna (J) RespuestasHalle cada suma.
3 35 6,551 8 34302 11 5,538 76 679+ 1,220 + 489 + 9,931 + 1 + 21,525 535 22,020 85 715

14 8 5 757 5930 2 709 53 16+ 937 + 4 + 6 + 71 + 3661,881 14 720 881 387
528 81 1 4,704 48,923 58 8 28 1+ 7 + 39 + 19 + 857 + 99,458 178 28 5,589 14
492 9 88 1 708,496 146 470 56 8+ 4 + 6 + 6,605 + 8,245 + 6,8948,992 161 7,163 8,302 6,972

72 225 594 5,034 52 75 1 86 5+ 289 + 6 + 71 + 8 + 463363 306 666 5,128 473
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